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SAK 1/2025 

KONSTITUERING 

   
a) Registrering og godkjenning av fullmakter. Valg av fullmaktskomité 
 
Forslag til vedtak: 

Følgende velges til fullmaktskomité for generalforsamlingen i Sjømat Norge i 2025:  

- Jon Arne Grøttum, leder    

- Rita Karlsen   

- Elisabeth Marie Sylte     

- Karin Gammelsæter     

Ved behov fungerer fullmaktskomiteen som tellekorps.   

 

b) Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 
Forslag til vedtak: 

Innkalling og dagsorden godkjennes.  

 

 

c) Valg av to referenter 
 
Forslag til vedtak: 

Rune Dyrvik og Trude Nordli velges til referenter for generalforsamlingen i 2025. Det føres felles protokoll for 

Sjømat Norge og Sjømat Norge Service. 

 

 

d) Valg av to protokollunderskrivere 
 
Forslag legges fram i møtet. 
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SAK 1/2025   

KONSTITUERING 
 

 

e) Valg av redaksjonskomité 
 
Forslag til vedtak: 

Følgende velges til redaksjonskomité for generalforsamlingen i Sjømat Norge i 2025:  

 

- Gunnar Domstein, leder 

- Tor Anders Elvegård 

- Stine Akselsen 

- Jon Arne Grøttum 

 

 

f) Forretningsorden 
 
Forslag til vedtak: 

 

Generalforsamlingen vedtar følgende forretningsorden: 

 
1. Generalforsamlingens forhandlinger er offentlige i den utstrekning den ordinære generalforsamlingen ikke vedtar noe 

annet.   

2. Ingen har rett til å ha ordet mer enn to ganger i samme sak. Med unntak av innledningsforedragene er taletiden begrenset 

til 5 min. første gang og 2 min. annen gang. Ordføreren har for øvrig rett til, når hen finner det påkrevd, å foreslå ytterligere 

innskrenkninger i taletiden og strek satt med de inntegnede talere. Ingen får ordet mer enn én gang til forretningsorden i 

samme sak, og med høyst ett min. taletid. Alle som forlanger ordet skal benytte talerstolen, unntatt ved kortere merknader 

til forretningsorden.   

3. Forslag må innleveres skriftlig til ordfører og varaordfører undertegnet av forslagsstilleren. Intet nytt forslag kan opptas 

etter at det er besluttet satt strek med de inntegnede talere. Forslag som ingen forbindelse har med de på sakslisten 

oppførte saker, kan ikke behandles.    

4. Alle saker avgjøres med alminnelig flertall, med mindre foreningens vedtekter bestemmer noe annet.    

5. I tilfelle stemmelikhet har ordføreren dobbeltstemme, unntatt ved valg hvor det skal foretas ny avstemming. Blir 

stemmetallet også da likt, avgjøres saken ved loddtrekning.    

6. Gjester har tale- og forslagsrett.    

7. Mobiltelefoner skal være innstilt på lydløs under møtet   
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SAK 2/2025 A) 

STYRETS ÅRSMELDING FOR 2024 
 
Dokumentasjon:  Årsmelding 2024 (eget vedlegg) 

 

 

Virksomheten er organisert i to enheter. Sjømat Norge driver næringspolitisk arbeid, mens Sjømat Norge 

Service yter medlemsbedriftene servicetjenester på en rekke områder.  

 

Det fremlegges en samlet årsmelding som beskriver hovedtrekkene i den faglige virksomheten i Sjømat 

Norge og serviceaktivitetene i Sjømat Norge Service.  

 

 

Forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen godkjenner styrets årsmelding for 2024 for Sjømat Norge/Sjømat Norge Service. 
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SAK 2/2025 B) 

REVIDERT REGNSKAP OG ÅRSBERETNING FOR 2024 
 
 
Dokumentasjon: 

 

1. Revidert regnskap 2024 med årsberetning for Sjømat Norge/Sjømat Norge Service 

2. Revisors beretning 2024 for Sjømat Norge/Sjømat Norge Service 

 

Virksomheten er organisert i to enheter. Sjømat Norge driver næringspolitisk arbeid, mens Sjømat Norge 

Service yter medlemsbedriftene servicetjenester på en rekke områder. Serviceavgiften til Sjømat Norge 

Service er fradragsberettiget og evt. overskudd er skattepliktig.  

 

Styret legger med dette frem et samlet regnskap med årsberetning for 2024 for Sjømat Norge/Sjømat Norge 

Service for godkjenning.  

 

Regnskapet reflekterer organisasjonsmodellen som ble vedtatt på generalforsamlingen i 2007. 

Regnskapene for servicekontoret, havbrukslagene, sektorgruppene og de ulike avdelingene i Sjømat Norge 

føres som avdelingsvise regnskaper. I regnskapet inngår også flere større fellesprosjekt i regi av næringen, 

men som administreres og organiseres av Sjømat Norge. 

 

Samlet fikk Sjømat Norge i 2024 et positivt resultat før skatt på 2,0 mill. kr. Dette er ca. 0,3 mill. kr bedre enn 

regnskap 2023 og ca. 1,6 mill. kr. bedre enn vedtatt budsjett for 2024.  

 

Regnskapspostene vil bli kommentert i forbindelse med gjennomgang på generalforsamlingen. 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Generalforsamlingen godkjenner årsberetning og regnskap for 2024.  

 

Årets overskudd på NOK 1.966.636 disponeres på følgende måte:        

Overført til egenkapital Sjømat Norge                        NOK    1.612.579 

Overført til egenkapital Sjømat Norge Service       NOK          354.057  

Totalt disponert                                                            NOK    1.966.636 
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SAK 3/2025 A)   

KONTINGENT/SERVICEAVGIFT FOR 2026 
 
 

Innledning 

 

Det ble i 2023 foretatt en grundig gjennomgang av kontingentmodellen.  

 

Styret foreslår ingen endring i kontingentmodellen for 2026 på nåværende tidspunkt. Det er imidlertid slik 

at selskapsstrukturene endres og det blir færre og større sjømatselskaper. Konserntaket som ligger i 

kontingentmodellen kan dermed på sikt føre til stor nedgang i kontingentinntektene. Styret åpner derfor for 

å kunne fastsette særskilt kontingent for 2026 slik kontingentmodellen tillater, dersom det blir behov for 

det.  

 

Styret ønsker samtidig en ny gjennomgang av modellen på lengre sikt. Styret har i styremøte 17. mars 2025 

fattet følgende vedtak: 

 

Styret i Sjømat Norge oppnevner et kontingentutvalg bestående av Paul Birger Torgnes (leder), Arne E. 

Karlsen, Gunnar Klo og Øyvind Svartdal, Mowi ASA som medlemmer.    

  

Utvalget skal gjennomgå behov for tilpasninger i kontingentmodellen slik at Sjømat Norge sikres 

forutsigbare inntekter. Utvalget skal vurdere om det bør gjøres endringer i kontingenttaket, og alternative 

justeringer som kan bidra til å opprettholde budsjettrammene både for 2026 og langsiktig ved endringer i 

modellen fra og med 2027. Utvalget skal legge frem til tilrådning til styret i god tid før 

Generalforsamlingen 2026.    

  

 

Kontingentutvalget 2023 

 

Styret i Sjømat Norge nedsatte et kontingentutvalg våren 2023 for å vurdere innretning og nivå på 

kontingentmodell for 2025. Utvalget besto av Paul Birger Torgnes, leder, Arne Erling Karlsen og  

Håvard Yngve Jørgensen. 

 

Mandat for kontingentutvalget: 

1. Å gjennomgå dagens nivå på medlemsavgift og aktiviteter for en samlet organisasjon, samt vurdere om 

det er en rimelig balanse mellom hva de ulike medlemsgrupperinger betaler i dag og det aktivitetsnivå 

som ytes for den enkelte medlemsgruppering. 

2. Å avgi en tilrådning til styret innen 1. desember 2023, slik at eventuelle endringsforslag kan hensyntas i 

forbindelse med styrets forslag til kontingentmodell for 2025 på generalforsamlingen 2024. 

3. Utvalget skal fortløpende forankre sitt arbeid og sine tilrådninger bredt i tillitsvalgtapparatet. 

Bransjegruppene og sektorgruppene bør være tett koblet på arbeidet.  
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Kontingentutvalget hadde en bred gjennomgang av kontingentmodellen og vurderte inntekter og 

ressursbruk for hver sektor/bransje i Sjømat Norge. Utgangspunktet for utvalgets tilrådning var at hver 

sektor skal ha et kontingentnivå som står i forhold til den aktuelle sektorens ressursbruk. 

 

Kontingentutvalget presiserte ovenfor styret og generalforsamlingen at det er en utfordring å definere 

nøyaktig hva som er brukt av både arbeid og ressurser for den enkelte sektor da bransjene til dels glir over i 

hverandre.  I tillegg kan ressurser og aktiviteter i en bransje til syvende og sist gagne ikke bare en annen 

bransje i verdikjeden, men også den andre verdikjeden (industri og handel vs havbruk). Utvalget hadde 

derfor en forsiktig tilnærming og ingen av sektorene som fikk negative utslag (ressursforbruk utover 

innbetalt kontingent) ble foreslått rettet opp 100 %. Det ble også påpekt fra kontingentutvalget at det 

endelige resultatet av kontingentendringen for 2025 ikke vil være klart før regnskapet er revidert, dvs. mars 

2026, og at det derfor ikke bør foretas nye endringer i modellen før tidligst i 2027. 

 

På basis av funnene kontingentutvalget gjorde ble det foreslått en rekke endringer.  Styret godkjente 

forslagene fra kontingentutvalget, men anbefalte en deling av trader-sektoren i to grupper; "Trader- i-

konsern" med redusert rabatt; og "Ren Trader" med eksisterende rabatt. 

 

Generalforsamlingen vedtok styrets forslag til kontingentmodell for 2025 som innebar følgende endringer: 

 

• Sats på omsetningsbasert kontingent ble redusert fra 0,3 promille til 0,26 promille 

• Fastavgift ble økt fra kr 10.000 til kr 15.000 for Industri, Fartøy, TekServ, MiljøVet, Skjell, Maring og 

Trading. 

• Fastavgift ble redusert fra kr 50.000 til kr 15.000 for Fiskefôr 

• Satsene på fastavgift havbruk ble økt med 25%.  

• Rabatt på omsetningsdelen for Trader-i-Konsern ble redusert fra 84% til 80% 

• Rabatt på omsetningsdelen for Teknologi og Service ble redusert fra 75% til 45% 

• Rabatt på omsetningsdelen for Fiskefôr ble økt fra 30% til 45%. (allerede innført for 2024) 

• Det ble innført rabatt for Maring på omsetningsdelen på 45%  

 

Kontingentmodell 2025: 

1. 0,8 promille av bedriftens utbetalte arbeidslønninger foregående år. Administrasjonen ble gitt fullmakt 

til å avgjøre fordelingen mellom kontingent/serviceavgift.   

 

2. 0,26 promille av bedriftens omsetning foregående år. Administrasjonen ble gitt fullmakt til å avgjøre 

fordelingen mellom kontingent/serviceavgift.     

 

3. Fastavgift Kontingent:   

Fiskemel:       Fastsettes av sektorgruppen årlig.  

Havbruk:  Fra 0 t.o.m. 3900 tonn MTB:    10,13 kr pr tonn 

          F.o.m. 3901 t.o.m. 7800 tonn MTB:     8,38 kr pr tonn       

F.o.m. 7801 t.o.m. 19500 tonn MTB:   6,75 kr pr tonn       

For MTB over 19500 tonn:     3,38 kr pr tonn    
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4. Fastavgift Serviceavgift:      

Fiskeindustri, Trader, Maring, Sjømatrederi,     

Teknologi og service, MiljøVet, Skjell og fiskefôr:     15.000 kr      

Havbruk:       Fra 0 t.o.m. 3900 tonn MTB:    20,50 kr pr tonn       

F.o.m. 3901 t.o.m. 7800 tonn MTB:  17,00 kr pr tonn          

F.o.m. 7801 t.o.m. 19500 tonn MTB:  13,63 kr pr tonn          

For MTB over 19500 tonn:         6,88 kr pr tonn       

       

 Andre bestemmelser:      

• Fiskefôrbedrifter, Teknologi- og servicebedrifter og Maring gis rabatt på 45 % av omsetningsdelen på 

både ordinær kontingent og ordinær serviceavgift.      

• Tradingbedrifter (fiskeindustribedrift hvor minst 75 % av omsetningen er salgsinntekt) som er del av 

medlemskonsern gis rabatt på 80 % av omsetningsdelen på både ordinær kontingent og ordinær 

serviceavgift.       

• Tradingbedrifter (fiskeindustribedrift hvor minst 75 % av omsetningen er salgsinntekt) som er 

enkeltstående medlem gis rabatt på 84 % av omsetningsdelen på både ordinær kontingent og ordinær 

serviceavgift.      

• Rene FoU- og skolekonsesjoner betaler kun en fastavgift på kr 15.000 (5000 i kontingent og 10000 i 

serviceavgift).     

• Settefisktillatelser og rensefisktillatelser settes til 780 tonn MTB pr tillatelse uavhengig av størrelse.    

• Det settes et tak for hva et konsern skal betale i total kontingent/serviceavgift. Beløpet indeksreguleres 

årlig på basis av KPI. Taket er i 2025 på kr 4.537.000.  

• Styret får fullmakt til å fastsette særskilt kontingent/serviceavgift i spesielle tilfeller.      
 

 

Forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen vedtar samme kontingentmodell for 2026 som i 2025. 

 

  



GENERALFORSAMLING I SJØMAT NORGE/SJØMAT NORGE SERVICE – 8. april 2025 

27 

 

SAK 3/2025 B) 

RAMMEBUDSJETT FOR 2026 
 

Dokumentasjon: Forslag til rammebudsjett for Sjømat Norge/Sjømat Norge Service 2026 

 

Styret legger iht. organisasjonens vedtekter frem forslag til rammebudsjett for kommende år. På bakgrunn 

av vedtatt rammebudsjett utarbeider og vedtar styret driftsbudsjett for organisasjonen. 

 

Forslag til rammebudsjett for 2026 er basert på følgende forutsetninger: 

 

• Vedtatt budsjett 2025 og regnskap 2024  

• Økning i medlemsbedriftenes lønnsgrunnlag med 4%  

• Økning i medlemsbedriftenes omsetning med 5%.  

• Bortfall av kontingent/serviceavgift pga konserntaket, og tilsvarende økning i andre inntekter. 

• Omtrent samme fastrentenivå på bankinnskudd som nå (5%) 

• 5% avkastning på fondsmidler.  

• 4% forventet økning i personalkostnader  

 

Samlet rammebudsjett vil gi et positivt resultat på MNOK 0,4 sammenlignet med et negativt resultat 

på MNOK 0,6 i budsjett 2025 og et positivt resultat på MNOK 2,0 i regnskap 2024.  

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Generalforsamlingen godkjenner det fremlagte forslag til rammebudsjett for 2026.  
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SAK 3/2025 B) RAMMEBUDSJETT FOR 2026 

Forslag til rammebudsjett 2026 

 
 

SJØMAT NORGE -FORENING (SNF)     
SJØMAT NORGE -SERVICE (SNS)     
        

RAMMEBUDSJETT 2026       

        

  
RAMME-

BUDSJETT 
BUDSJETT REGNSKAP 

Alle tall i 1.000 kr 2026 2025 2024 

        

Medlemskontingent/ Serviceavgift 70 000 69 820 67 915 

Prosjektinntekter/andre inntekter 18 700 16 290 18 173 

Sum inntekter 88 700 86 110 86 089 

        

Personalkostnader 49 600 47 700 46 684 

Avskrivninger 0 100 112 

Husleie og drift lokaler 4 300 3 900 3 880 

Honorar / kjøp av tjenester 18 400 17 790 19 530 

Reise-, møte-, og repr.kostnader 11 500 10 750 11 297 

Andre driftskostnader 9 700 11 670 9 440 

Sum driftskostnader 93 500 91 910 90 944 

Driftsresultat -4 800 -5 800 -4 855 

Finansposter 5 200 5 200 6 822 

Resultat 400 -600 1 967 
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SJØMAT NORGE -FORENING (SNF)       
        

RAMMEBUDSJETT 2026       

        

  
RAMME-

BUDSJETT 
BUDSJETT REGNSKAP 

Alle tall i 1.000 kr 2026 2025 2024 

        

Medlemskontingent 26 400 26 300 25 713 

Prosjektinntekter/andre inntekter 5 600 4 910 7 203 

Sum inntekter 32 000 31 210 32 916 

        

Personalkostnader 19 500 18 780 19 271 

Avskrivninger 0 100 106 

Husleie og drift lokaler 1 600 1 400 1 599 

Honorar / kjøp av tjenester 4 500 3 660 6 895 

Reise-, møte-, og repr.kostnader 4 000 3 550 4 039 

Andre driftskostnader 7 000 9 200 6 371 

Sum driftskostnader 36 600 36 690 38 281 

Driftsresultat -4 600 -5 480 -5 365 

Finansposter 5 300 5 300 6 978 

Resultat 700 -180 1 613 
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SJØMAT NORGE -SERVICE (SNS)     
        

RAMMEBUDSJETT 2026       

        

  
RAMME-

BUDSJETT 
BUDSJETT REGNSKAP 

Alle tall i 1.000 kr 2026 2025 2024 

        

Serviceavgift 43 600 43 520 42 203 

Prosjektinntekter/andre inntekter 13 100 11 380 10 970 

Sum inntekter 56 700 54 900 53 173 

        

Personalkostnader 30 100 28 920 27 413 

Avskrivninger 0 0 7 

Husleie og drift lokaler 2 700 2 500 2 282 

Honorar / kjøp av tjenester 13 900 14 130 12 635 

Reise-, møte-, og repr.kostnader 7 500 7 200 7 258 

Andre driftskostnader 2 700 2 470 3 069 

Sum driftskostnader 56 900 55 220 52 663 

Driftsresultat -200 -320 510 

Finansposter -100 -100 -156 

Resultat  -300 -420 354 
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SAK 4/2025  

FORSLAG TIL VEDTEKTSENDRINGER 

 
Dokumentasjon:  Forslag til vedtektsendringer (eget vedlegg) 

 

Styret legger fram forslag til vedtektsendringer. 

 

Det er to vesentlige endringer som foreslås: 

 

1. Valg av ordfører og varaordfører utgår.   

2. Valg av kandidat fra slakting/foredling/eksport av rødfisk flyttes fra bransjegruppe havbruk til 

bransjegruppe industri og handel.   

 

Øvrige endringer kommer enten som en følge av ovenstående eller er rene presiseringer og språklige 

justeringer. 

 

Alle endringer er markert med "spor endring" i vedlegget. 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Generalforsamlingen godkjenner forslag til vedtektsendringer som fremlagt av styret.  
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SAK 5/2025  VALG  
 

Dokumentasjon: Valgkomiteens innstilling 

Valgkomiteen har bestått av: 

− Bjørn Refsum, Epax Norway AS/Pelagia AS (industri)   

− Britt Kathrine Drivenes, Lerøy Seafood Group AS (havbruk og industri), leder  

− Isabelle Sande, Akva Group ASA (havbruk/teknologi)   

− Kathleen Mathisen, Grieg Seafood AS (havbruk)   

− Bjørn Ronald Olsen, Storbukt Fiskeindustri AS (industri)  

− Ove Løfsnæs, Bjørøya AS/AQS AS (havbruk)   

− Eva Kristoffersen, Egil Kristoffersen og Sønner AS (havbruk)   

 

a) Valg av styre i Sjømat Norge/ Sjømat Norge Service 

 

Alle styrerepresentantene er på valg hvert år. Valg til samme funksjon kan skje seks ganger. Styret skal iht. 

vedtektene bestå av leder, to nestledere og syv styremedlemmer. Det skal være tre nummererte 

varamedlemmer hvorav første varamedlem inviteres til alle styremøter. 

Følgende styremedlemmer ble valgt på generalforsamlingen i 2024. Første gang valgt i nåværende funksjon 

i parentes: 

 

Representanter     

 

Gunnar Haagensen, Jangaard Export AS, leder (2023) 

Line Ellingsen, Ellingsen Seafood AS, 1. nestleder (2024) 

Gunnar Domstein, Domstein Sjømat AS, 2. nestleder (2024) 

Guri Lerøy Riple, Marine Construction AS (2022) 

Øyvind Oaland, Mowi ASA (2021) 

Helge Singelstad, Lerøy Norway Seafoods AS (2023)    

Gustav Witzøe, Salmar ASA, (2023)    

Andreas Kvame, Grieg Seafood ASA, (2023)    

Ida Holmøy, Eidsfjord Sjøfarm AS, (2023)    

Marianne Bendiksen, Northern Lights Salmon AS, (2024)    
 

Vararepresentanter   

1. Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS (2024),  

2. Lucie Kathrine Eidem, Scale Aquaculture AS, (2024)    

3. Egil Johansen, Nord-Senja Fisk AS, (2024)    
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Lucie Kathrine Eidem har trådt ut av vervet som varamedlem. 

 

Forslag til vedtak:  

 

Iht. til innstilling fra valgkomiteen velger generalforsamlingen følgende medlemmer og varamedlemmer til styret i 

Sjømat Norge/Sjømat Norge Service:  

 

Styremedlemmer 

− Line Ellingsen, Ellingsen Seafood AS - gjenvalg  

− Gunnar Domstein, Domstein Sjømat AS - gjenvalg 

− Øyvind Oaland, MOWI ASA - gjenvalg   

− Helge Singelstad, Lerøy Norway Seafoods AS - gjenvalg   

− Gustav Witzøe, Salmar ASA - gjenvalg   

− Ida Holmøy, Eidsfjord Sjøfarm AS - gjenvalg  

− Marianne Bendiksen, Northern Light Salmon AS – gjenvalg 

− Arne Karlsen, Gunnar Klo AS – nyvalg 

− Ulrik Ulriksen, Steen-Hansen AS – nyvalg 

− Kristin Hurum, Cermaq Norway A - nyvalg 

Line Ellingsen velges som ny leder.  

Arne Karlsen velges som ny 1. nestleder. 

Øyvind Oaland velges som ny 2. nestleder. 

 

Varamedlemmer 

1. vara: Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS - gjenvalg 

2. vara. Alexander Grøntvedt, Grøntvedt Pelagic AS - nyvalg  

3. vara Victor Jan Jensen, Abyss AS - nyvalg  

 

b) Valg av bransjegrupper  
 

Valgkomiteen har i sin innstilling tatt hensyn til at det legges fram forslag om vedtektsendringer som kan 

føre til at kandidat fra slakting/foredling/eksport av rødfisk flyttes fra bransjegruppe havbruk til 

bransjegruppe industri og handel.   
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Følgende bransjegruppemedlemmer ble valgt på generalforsamlingen i 2024.  Første gang valgt i 

nåværende funksjon i parentes: 

 

 

Bransjegruppe Havbruk 

Line Ellingsen, Ellingsen Seafood AS, leder (2024) 

Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS, nestleder (2024) 

Ketil Rykhus, Sinkaberg AS (2023) 

Hildegunn Fure Osmundsvåg, Star Seafood AS (2022)  

Runar Sivertsen, Salmar ASA (2023)   

Tor Eirik Homme, Grieg Seafood ASA (2017)  

Mads Martinsen, Skretting AS (2023)   

Turid Lande Solheim, Mowi ASA (2023) 

Trude Olafsen, AKVA Group ASA (2022)   

Hanne Lundberg, Gratanglaks AS (2022)   

Tore Hovland, Aqua Kompetanse AS (2023)  

Morten Fjæreide, Lerøy Sjøtroll AS (2024)  

 

Hildegunn Fure Osmundsvåg har trådt ut av bransjegruppen. 

 

 

Bransjegruppe industri og handel 

Gunnar Domstein, Domstein Sjømat AS, leder (2024) 

Ingvild Dahlen, Lerøy Norway Seafoods AS, nestleder (2019) 

Morten Hyldborg Jensen, Insula AS (2019)  

Rita Karlsen, Brødrene Karlsen AS (2007)  

Svein Ruud, Norway King Crab AS (2023)   

Hans Peter Koppernæs d.y., Triplenine Vedde AS (2012)  

Knut Helge Vestre, Coldwater Prawns Production AS (2015)  

Geir Sperre, Nils Sperre AS (2016)   

Mathias Hansen, Sommarøy Fisk AS (2022)  

Erling Kvale, Pelagia AS (2024) 

Gro Elin Fiskerstrand Valderhaug, Olav E Fiskerstrand AS (2024) 

Hanne Benjaminsen, Storbukt Fiskeindustri AS (2024) 
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Forslag til vedtak: 

Iht. til innstilling fra valgkomiteen velger generalforsamlingen følgende medlemmer til bransjegruppene:  

Bransjegruppe havbruk 

− Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS - gjenvalg  

− Runar Sivertsen, Salmar ASA – gjenvalg 

− Tor Eirik Homme, Grieg Seafood ASA – gjenvalg 

− Trude Olafsen, AKVA Group ASA – gjenvalg 

− Ketil Rykhus, SinkabergHansen AS – gjenvalg 

− Tore Hovland, Aqua Kompetanse AS - gjenvalg    

− Hanne Lundberg, Gratanglaks AS – gjenvalg 

− Øyvind Oaland, Mowi ASA - nyvalg 

− Atle Kvist, Mowi Feed AS -  nyvalg    

− Solveig Willis, Svanøy havbruk AS - nyvalg   

− Bjarne Reinert, Lerøy Seafood Group ASA  - nyvalg 

− Rune Eriksen, Vesterålen havbruk Statt AS – nyvalg 

  

Øyvind Oaland velges som ny leder og Tor Anders Elvegård gjenvelges som nestleder. 

 

 

Bransjegruppe industri og handel 

- Ingvild Dahlen, Lerøy Norway Seafoods AS - gjenvalg  

- Morten Hyldborg Jensen, Insula AS - gjenvalg  

- Rita Karlsen, Brødrene Karlsen AS - gjenvalg  

- Hans Peter Koppernæs dy, Triplenine Vedde AS - gjenvalg  

- Knut Helge Vestre, Coldwater Prawns Production AS - gjenvalg  

- Geir Sperre, Nils Sperre AS - gjenvalg  

- Erling Kvale, Pelagia AS – gjenvalg 

- Gro Elin Fiskerstrand Valderhaug, Olav E Fiskerstrand AS – gjenvalg 

- Hanne Benjaminsen, Storbukt Fiskeindustri AS – gjenvalg 

- Arne Karlsen, Gunnar Klo AS - nyvalg 

- Alexander Grøntvedt, Grøntvedt Pelagic AS - nyvalg      

- Kristian Brandser Matthiasson, Grieg Seafood ASA - nyvalg 

 

Arne Karlsen velges som ny leder og Ingvild Dahlen gjenvelges som nestleder.  
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c) Valg av ordfører og varaordfører til generalforsamlingen 2025 
 

Det gjøres oppmerksom på at denne saken utgår dersom vedtektsendringene godkjennes. 

   

Forslag til vedtak: 

Iht. innstilling fra valgkomiteen velges Egil Johansen, Nord Senja Fisk AS, som ny ordfører, og Isabelle Sande, AKVA 

Group ASA, velges som ny varaordfører for Sjømat Norge/ Sjømat Norge Service.  

 

d) Fastsettelse av godtgjørelse til tillitsvalgte 

 
Generalforsamlingen 2024 fattet følgende vedtak:   

 

Iht. til innstilling fra valgkomiteen vedtas følgende satser for godtgjørelse til tillitsvalgte. Satsene 

gjelder for perioden 28. mars 2023 - 9. april 2024:  

 

Styreleder:  kr 160.000 

Styrets nestledere: kr   50.000 

Styremedlem:  kr   45.000 

Ordfører:  kr   45.000 

Varaordfører:  kr   15.000 

Leder bransjegrupper: kr   25.000 

Leder AU havbrukslag: kr   50.000  

 

• Fast møtende vara til styret honoreres som styremedlem.  

• AU-medlemmer honoreres med kr 3.000 pr fysisk møte, og kr 1.200 pr digitalt møte.  

 

Øvrige varamedlemmer og tillitsvalgte: Statens satser for møtegodtgjørelse for fysisk møte, og kr 

1.200 pr digitalt møte.  

 

Forslag til vedtak:  

 

Iht. til innstilling fra valgkomiteen økes godtgjørelser til tillitsvalgte med 5 % for perioden 10. april 2024 – 8. april 

2025. 

 

Møtegodtgjørelse etter statens satser er unntatt fra denne økningen. 
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e) Valg av Sjømat Norges representanter og vararepresentanter til 

NHOs generalforsamling og representantskap  
 

Sjømat Norge har utpekingsrett til: 

- 1 representant til representantskapet + 1 varamedlem 

- 3 representanter til generalforsamlingen + 3 varamedlemmer 

 

Forslag til vedtak:  

Iht. innstilling fra valgkomiteen velger generalforsamlingen følgende representanter til NHOs organer: 

 

Representantskapet:  

  

Medlem:  Arne Karlsen – nyvalg 

Vara:   Øyvind Oaland - nyvalg  
Generalforsamlingen: 

Medlem: Helge Singelstad - gjenvalg 

Medlem: Gustav Witzøe - nyvalg 

Medlem:  Ida Holmøy – gjenvalg 

Vara:  Gunnar Domstein - gjenvalg  

Vara:  Marianne Bendiksen - gjenvalg 

Vara:  Kristin Hurum - nyvalg  

 

f) Valg av revisor  

 
NHO har vedtatt å skifte revisor og har valgt Deloitte som ny leverandør av revisjonstjenester. 

 

NHO vil foreta formelt valg på sin generalforsamling i juni. NHO har anbefalt landsforeningene å velge 

samme revisor som NHO.  

 

Forslag til vedtak: 

 

Generalforsamlingen i Sjømat Norge velger samme revisor som NHO.  
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g) Valg av valgkomité til generalforsamlingen 2026 
 

 

Valgkomiteen består i dag av følgende personer:   

 

1. Bjørn Refsum, Epax Norway AS/Pelagia AS (industri)   

2. Britt Kathrine Drivenes, Lerøy Seafood Group AS (havbruk og industri)   

3. Isabelle Sande, Akva Group ASA (havbruk/teknologi)   

4. Kathleen Mathisen, Grieg Seafood AS (havbruk)   

5. Bjørn Ronald Olsen, Storbukt Fiskeindustri AS (industri)  

6. Ove Løfsnæs, Bjørøya AS/AQS AS (havbruk)   

7. Eva Kristoffersen, Egil Kristoffersen og Sønner AS (havbruk)   

 

Medlemmene rullerer slik at lengstsittende (1.) velges som leder og går ut av komiteen året etter. Bjørn 

Refsum har sittet lengst og trer dermed ut av komiteen. I tillegg har Bjørn Ronald Olsen varslet at han 

trekker seg. Det må derfor velges to nye medlemmer til valgkomiteen.   

 

 

Bjørn Refsum ønsket ikke å være leder av komiteen, så komiteleder har vært Britt Kahtrine Drivenes. Hun 

ønsker ikke å være komiteleder ett år til, så det må derfor velges ny leder også.  

 

Styret fremmer forslag på to nye medlemmer av valgkomiteen, og på at Isabelle Sande blir leder av 

valgkomiteen.   

 

Forslag til vedtak: 

 

Generalforsamlingen velger følgende medlemmer til valgkomité for generalforsamlingen 2026: 

1. Britt Kathrine Drivenes, Lerøy Seafood Group AS (havbruk og industri)    

2. Isabelle Sande, Akva Group ASA (havbruk)  

3. Kathleen Mathisen, Grieg Seafood AS (havbruk)    

4. Ove Løfsnæs, Bjørøya AS/AQS AS (havbruk)    

5. Eva Kristoffersen, Egil Kristoffersen og Sønner AS (havbruk)     

6. Sigvald Rist, Insula AS (industri) - nyvalg 

7. Inger-Marie Sperre, Brødrene Sperre AS (industri) - nyvalg 

 

Generalforsamlingen velger Isabelle Sande som leder for valgkomiteen. 
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Valgkomiteens innstilling til Sjømat Norges generalforsamling 2025: 

Styret i Sjømat Norge: 

− Line Ellingsen, Ellingsen Seafood AS  gjenvalg 

− Arne Karlsen, Gunnar Klo AS    nyvalg  erstatter Gunnar Haagensen 

− Øyvind Oaland, Mowi ASA    gjenvalg  

− Gunnar Domstein, Domstein Sjømat AS   gjenvalg   

− Helge Singelstad, Lerøy Norway Seafoods AS  gjenvalg    

− Gustav Witzøe, Salmar ASA   gjenvalg       

− Ida Holmøy, Eidsfjord Sjøfarm AS   gjenvalg    

− Marianne Bendiksen, Northern Lights Salmon AS gjenvalg   

− Ulrik Ulriksen, Steen-Hansen AS   nyvalg  erstatter Guri Lerøy Riple 

− Kristin Hurum, Cermaq Norway AS  nyvalg  erstatter Andreas Kvame 

 

Line Ellingsen innstilles som ny styreleder, Arne Karlsen som ny 1. nestleder og Øyvind Oaland som 

ny 2. nestleder.  

     

Varamedlemmer til styret: 
 

1.vara Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS  gjenvalg   

2.vara Alexander Grøntvedt, Grøntvedt Pelagic AS nyvalg erstatter Egil Johansen 

3.vara Victor Jan Jensen, Abyss AS      nyvalg 

 

 

Bransjegruppe havbruk 

− Øyvind Oaland, Mowi ASA   nyvalg  erstatter Line Ellingsen 

− Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS  gjenvalg 

− Runar Sivertsen, Salmar ASA   gjenvalg  

− Tor Eirik Homme, Grieg Seafood ASA   gjenvalg  

− Trude Olafsen, AKVA Group ASA   gjenvalg  

− Ketil Rykhus, Sinkaberg AS    gjenvalg  

− Hanne Lundberg, Gratanglaks AS    gjenvalg  

− Tore Hovland, Aqua Kompetanse AS   gjenvalg 

− Atle Kvist, Mowi Feed AS    nyvalg  erstatter Mads Martinsen 

− Solveig Willis, Svanøy havbruk AS  nyvalg  erstatter Morten Fjæreide  

− Bjarne Reinert, Lerøy Seafood Group ASA nyvalg  erstatter Turid Lande Solheim  

− Rune Eriksen, Vesterålen havbruk Statt AS nyvalg  (12 medlemmer) 

 

Øyvind Oaland innstilles som ny leder og Tor Anders Elvegård innstilles som nestleder.  
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Bransjegruppe industri og handel 

− Arne Karlsen, Gunnar Klo AS    nyvalg    erstatter Gunnar Domstein 

− Ingvild Dahlen, Lerøy Norway Seafoods AS  gjenvalg  

− Morten Hyldborg Jensen, Insula AS    gjenvalg   

− Rita Karlsen, Brødrene Karlsen AS    gjenvalg  

− Hans Peter Koppernæs d.y., Triplenine Vedde AS   gjenvalg    

− Knut Helge Vestre, Coldwater Prawns Production AS  gjenvalg  

− Geir Sperre, Nils Sperre AS     gjenvalg   

− Erling Kvale, Pelagia AS      gjenvalg    

− Gro Elin Fiskerstrand Valderhaug, Olav E Fiskerstrand AS  gjenvalg    

− Hanne Benjaminsen, Storbukt Fiskeindustri AS   gjenvalg    

− Alexander Grøntvedt, Grøntvedt Pelagic AS  nyvalg     erstatter Mathias Hansen 

− Kristian Brandser Matthiasson, Grieg Seafood ASA nyvalg     erstatter Hildegunn Fure  

                                                                                                                        Osmundsvåg (trådt ut fra BG 

                                                                                                                        havbruk), (og Svein Ruud)   

Arne Karlsen innstilles som ny leder og Ingvild Dahlen innstilles som nestleder. 

 

Ordfører og varaordfører  

Valgkomiteen innstiller på Egil Johansen, Nord Senja Fisk AS som ny ordfører, og Isabelle Sande, 

AKVA Group ASA, som ny varaordfører for Sjømat Norge/ Sjømat Norge Service.    

Godtgjørelse for tillitsvalgte  

Alle honorarer foreslås økt med 5 % med unntak av det som gjelder statens satser. 

 

Representanter og vararepresentanter til NHOs generalforsamling og 

representantskap  
 

Representantskapet:  Medlem:  Arne Karlsen     nyvalg    

    Vara:  Øyvind Oaland   nyvalg  

 

Generalforsamlingen:   Medlem:  Helge Singelstad   gjenvalg 

    Medlem:  Gustav Witzøe  nyvalg  

    Medlem:  Ida Holmøy    gjenvalg 

Vara:   Gunnar Domstein   gjenvalg 

    Vara:   Marianne Bendiksen   gjenvalg 

Vara:   Kristin Hurum  nyvalg  

 


